

ที่ ศก ๘๑๘๐๒/ว-



ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยสำราญ
หมู่ที่ ๔ ต.ห้วยสำราญ อ.ขุนขันธ์ จ.ศรีสะเกษ

๑๖ มกราคม ๒๕๖๓

เรื่อง ขอเชิญเสนอราคา

เรียน

สิ่งที่ส่งมาด้วย ใบเสนอราคา

จำนวน ๑ ชุด

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยสำราญ มีความประสงค์จะจัดจ้างเพื่อดำเนินการตามโครงการก่อสร้าง
หลังคาสนามเด็กเล็ก ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยสำราญ (จ่ายเงินสะสม) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
ภายในวงเงิน ๑๕๖,๕๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นหกพันห้าร้อยบาทถ้วน) รายละเอียดปรากฏตามสิ่งที่ส่งมาด้วย

องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยสำราญ เห็นว่าท่านเป็นมืออาชีพทำงานดังกล่าว หากท่านมีความประสงค์ที่
จะดำเนินการจัดจ้าง ขอให้ท่านยื่นใบเสนอราคา ณ กองคลัง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยสำราญ อำเภอขุนขันธ์ จังหวัดศรี
สะเกษ ในวันที่ ๒๐ มกราคม ๒๕๖๓ ตั้งแต่เวลา ๐๙.๐๐ น. - ๑๒.๐๐ น.

ทั้งนี้ หากท่านไม่เสนอราคาภายในเวลาที่กำหนด องค์การบริหารส่วนตำบลไม่รับพิจารณาการเสนอราคา
ใดๆ ทั้งสิ้น

จึงเรียนมาเพื่อทราบ

ขอแสดงความนับถือ

(นายธนกร พรเพชร)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยสำราญ

กองคลัง

องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยสำราญ

โทร. ๐๔๕-๘๒๖๒๑๖

ใบเสนอราคา

เรียน นายองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยสำราญ

๑. ข้าพเจ้า (ห้างฯ/ร้าน/บริษัท).....อยู่เลขที่.....หมู่ที่.....
ถนน.....ตำบล/แขวง.....อำเภอ/เขต.....จังหวัด.....
รหัสไปรษณีย์.....เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร.....
โทรศัพท์.....โดย.....ผู้ลงนามข้างท้ายนี้ ได้
พิจารณาเงื่อนไขต่าง ๆ โดยตลอดและยอมรับข้อกำหนดและเงื่อนไขนั้นแล้ว รวมทั้งรับรองว่าข้าพเจ้าเป็นผู้มีคุณสมบัติ
ครบถ้วนตามที่กำหนดและไม่เป็นผู้ทำงานของทางราชการ

๒. ข้าพเจ้าขอเสนอที่จะทำงานโครงการก่อสร้างหลังคาสนามเด็กเล็ก ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กองค์การบริหาร
ส่วนตำบลห้วยสำราญ (จ่ายเงินสะสม) ตามข้อกำหนดและเงื่อนไขที่องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยสำราญกำหนด และใบ
แจ้งปริมาณงาน แนบท้ายใบเสนอราคานี้ รวมเป็นเงินทั้งสิ้นบาท
(.....) ซึ่งเป็นราคาที่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม จำนวน.....บาท ตลอดจน
ภาษีอากรอื่น ๆ และค่าใช้จ่ายทั้งปวงไว้ด้วยแล้ว

๓. คำเสนอนี้จะยืนอยู่เป็นระยะเวลา ๑๒๐ วัน และองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยสำราญอาจรับคำเสนอ
นี้ ณ เวลาใดก็ได้ก่อนที่จะครบกำหนดระยะเวลาดังกล่าว หรือระยะเวลาที่ได้ยืดออกไปตามเหตุผลอันสมควรที่องค์การ
บริหารส่วนตำบลห้วยสำราญร้องขอ

๔. กำหนดเวลาส่งมอบงานจ้าง ข้าพเจ้ารับรองว่าจะเริ่มทำงานตามสัญญาทันที ให้ครบถ้วนถูกต้องภายใน
๓๐ วัน นับถัดจากลงนามในสัญญาจ้าง

๕. ในกรณีที่ ข้าพเจ้าได้รับการพิจารณาให้เป็นผู้รับจ้างข้าพเจ้ารับรองที่จะดำเนินการ ดังนี้

๕.๑ ทำสัญญาตามแบบสัญญาจ้างกับองค์การบริหารส่วนตำบล ภายใน ๗ วัน

๕.๒ มอบหลักประกันการปฏิบัติตามสัญญาให้แก่องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยสำราญหรือในขณะ
ที่ลงนามในสัญญา เป็นจำนวนร้อยละห้า (๕ %) ของราคาตามสัญญาที่ได้ระบุไว้ในใบเสนอราคานี้ เพื่อเป็นหลักประกัน
การปฏิบัติตามสัญญาโดยถูกต้องและครบถ้วน

๖. ข้าพเจ้ายอมรับว่าองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยสำราญไม่มีความผูกพันที่จะรับคำเสนอนี้หรือใบ
เสนอราคาใด ๆ รวมทั้งไม่ต้องรับผิดชอบในค่าใช้จ่ายใด ๆ อันอาจเกิดขึ้นในการที่ข้าพเจ้าได้เข้าเสนอราคา

๗. ข้าพเจ้าได้ตรวจทานตัวเลขและตรวจสอบเอกสารต่าง ๆ ที่ได้ยื่นพร้อมใบเสนอราคานี้โดยละเอียด
แล้ว และเข้าใจดีว่าองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยสำราญไม่ต้องรับผิดชอบใด ๆ ในความผิดพลาดหรือตกหล่น

๘. ใบเสนอราคานี้ได้ยื่นเสนอโดยบริสุทธิ์ยุติธรรม และปราศจากกลฉ้อฉลหรือการสมรู้ร่วมคิดกัน
โดยไม่ชอบด้วยกฎหมายกับบุคคลใดบุคคลหนึ่ง หรือหลายบุคคล หรือกับห้างหุ้นส่วนบริษัทใด ๆ ที่ได้ยื่นเสนอราคาใน
คราวเดียวกัน

เสนอมา ณ วันที่ มกราคม ๒๕๖๓

ลงชื่อ.....

(.....)

ตำแหน่ง.....

ประทับตรา (ถ้ามี)

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างหลังคาสนามเด็กเล่น ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก อบต.ห้วยสำราญ
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยสำราญ

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร. เป็นเงิน ๑๕๖,๕๐๐ บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นหกพันห้าร้อยบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป) ก่อสร้างหลังคาสนามเด็กเล่น ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก อบต.ห้วยสำราญ ขนาดกว้าง
๖.๐๐ เมตร ยาว ๑๒.๐๐ เมตร พร้อมพื้นคอนกรีต ขนาดกว้าง ๑๕.๐๐ เมตร ยาว ๑๓.๐๐ เมตร หนา
๐.๐๗ เมตร พื้นี่คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๑๙๕ ตารางเมตร

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๔ มกราคม ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๑๕๐,๐๐๐
(หนึ่งแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

๕.๒

๕.๓

๕.๔

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายกษิต์เดช มูลสาร	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายพิชัย ศรีงามฉ่ำ	ตำแหน่ง นักวิชาการพัสดุชำนาญการ	กรรมการ
๖.๓ นายวิเชียร รับขวัญ	ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา	กรรมการและเลขานุการ

สรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยสำราญ อำเภออุษันท์ จังหวัดศรีสะเกษ

ประเภท งานอาคาร

ชื่อโครงการ ก่อสร้างหลังคาสนามเด็กเล่น ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก อบต.ห้วยสำราญ

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 6.00 ม. ยาว 12.00 ม. พร้อมพื้น คสล. ขนาดกว้าง 15.00 ม. ยาว 13.00 ม. หน้า 0.07 ม.

พื้นที่ผิวจราจร คสล. ไม่น้อยกว่า 195 ตารางเมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านทรง ตำบลห้วยสำราญ อำเภออุษันท์ จังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับที่	รายการ	เงินต้นทุน	Factor F	รวมราคาก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงาน				
	- งานอาคาร	118,564.00	1.3074	155,010.57	
2	ป้ายโครงการ		1.0000	3,000.00	
	เงื่อนไข				
	1. เงินจ่ายล่วงหน้า 0.00 %				
	2. เงินหักประกันผลงาน 0.00 %				
	3. ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00 %				
	4. ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00 %				
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			155,010.57	
	ปรับลดราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินงบประมาณทั้งหมด			155,000.00	
	ตัวอักษร	(หนึ่งแสนห้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายกษิต์เดช มูลสาร)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)

(นายพิชัย ศรีงามฉำ)

นักวิชาการพัสดุชำนาญการ

(ลงชื่อ)

(นายวิเชียร รับขวัญ)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ประธานกรรมการ

กรรมการ

กรรมการ

ส.ด.อ. เห็นชอบ

(ประสิทธิ์ สารชาติ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยสำราญ

(ลงชื่อ) อนุมัติ

(นายธนกร พรเพชร)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยสำราญ

ประมาณราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างหลังคาสนามเด็กเล่น ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก อบต.ห้วยสำราญ
 ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 6.00 ม. ยาว 12.00 ม. พร้อมพื้น คสล. ขนาดกว้าง 15.00 ม. ยาว 13.00 ม. หนา 0.07 ม.
 พื้นที่ผิวจราจร คสล. ไม่น้อยกว่า 195 ตารางเมตร พร้อมป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านแครง ตำบลห้วยสำราญ อำเภอขุขันธ์ จังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับ	รายการก่อสร้าง	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1.	งานโครงสร้าง						-		
	เหล็กกลมดำ ขนาด 4 นิ้ว	8.00	ตัน	1,180	9,440	150	1,200	10,640.00	
	แผ่นเหล็ก 4x4 นิ้ว	8.00	แผ่น	40.00	320	-	-	320.00	
	น๊อตยึดแผ่นเหล็ก ขนาด 2 นิ้ว	32.00	ตัว	60.00	1,920	-	-	1,920.00	
	ทุกเหล็ก ขนาด 2 นิ้ว	32.00	ตัว	15.00	480	-	-	480.00	
	งานคอนกรีต 1 : 3 : 5	1.00	ลบ.ม.	2,000	2,000	-	-	2,000.00	
	ไม้แบบ	0.16	ลบ.ฟ.	450	72	-	-	72.00	
2.	งานพื้น								
	ทรายรองพื้น	9.75	ลบ.ม.	373	3,637	99	965	4,602.00	
	งานคอนกรีต 1 : 2 : 4	13.65	ลบ.ม.	2,200	30,030	-	-	30,030.00	
	งานตัดเกรดพื้นที่ทางเดิม	195.00	ตร.ม.	-	-	1	195	195.00	
	เหล็กตะแกรงสำเร็จรูปขนาด 0.20x0.20 ม.	195.00	ตร.ม.	35	6,825	15	2,925	9,750.00	
3.	งานโครงหลังคา								
	เหล็กกล่องดำ ขนาด 3X1 นิ้ว	23.00	เส้น	750.00	17,250	15	345	17,595.00	
	ลวดเชื่อม	2.00	กล่อง	120.00	240	-	-	240.00	
	สีน้ำมันกันสนิม	4.00	กระป๋อง	470.00	1,880	-	-	1,880.00	
	น้ำมันสน	2.00	ปี๊ป	650.00	1,300	-	-	1,300.00	
	แปรงทาสี	2.00	อัน	25.00	50	-	-	50.00	
	รางน้ำสำเร็จรูป	12.00	เมตร	180.00	2,160	-	-	2,160.00	
	แป้สำเร็จ	26.00	เส้น	115.00	2,990	-	-	2,990.00	
	กรอบสันบน	12.00	เมตร	95.00	1,140	-	-	1,140.00	
	วัสดุบุหลังคา(metal sheet)+อุปกรณ์	120.00	ตร.ม.	180	21,600	80	9,600	31,200.00	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน							118,564.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายเกียรติเดช มูลสาร)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายพิชัย ศรีงามเจ้า)

นักวิชาการพัสดุชำนาญการ

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายวิเชียร รับขวัญ)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ส.ค.อ. เห็นชอบ

(ประสิทธิ์ สารชาติ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยสำราญ

(ลงชื่อ)อนุมัติ

(นายอนกร พรเพชร)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยสำราญ